
Zarządzenie Nr …/2021

Burmistrza Choroszczy

z dnia ….….2021 r.

w sprawie ustalenia zasad oraz wysokości opłat za połów ryb w zbiornikach wodnych

będących własnością Gminy Choroszcz.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378), art. 7 ust. 2 i 8 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985. o

rybactwie  śródlądowym  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  2168,  poz.  1137),  §1  Uchwały  nr

XXI/240/2021  Rady  Miejskiej  w  Choroszczy  z  dnia  16  kwietnia  2021  r.  w  sprawie

powierzenia Burmistrzowi Choroszczy uprawnień w zakresie ustalenia wysokości cen i opłat

za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów

i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r.

poz. 1693) zarządzam co następuje:

§ 1.

1. Zbiorniki wodne będące własnością Gminy Choroszcz, w tym zbiornik wodny "Kominowe

Bajoro" zlokalizowany przy ul. Branickiego w Choroszczy na nieruchomości gruntowej o

numerze  geodezyjnym  110/2,  stanowiącej  własność  Gminy  Choroszcz  może  być

wykorzystywany  jako  obiekt  użyteczności  publicznej  w  celach  rekreacyjno  -

wypoczynkowych, sportowych, kulturalnych oraz amatorskiego połowu ryb.

2. Korzystanie ze zbiornika wodnego w celach rekreacyjno -wypoczynkowych i sportowych

określa  Regulamin  terenu  rekreacyjnego  przy  ul.  Branickiego  w Choroszczy  zgodnie  

z  Uchwałą nr  XVIII/176/2016 Rady Miejskiej  w Choroszczy z  dnia  22 lipca  2016 r.  

(Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2016 poz. 3159)

3. Korzystanie  ze  zbiornika  wodnego  w  celu  amatorskiego  połowu  ryb  określa  ustawa  

z dnia 18 kwietnia 1985 roku o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2168, poz.

1137). 

4. Amatorski połów ryb może uprawiać jedynie osoba posiadająca zezwolenie wydane przez

Burmistrza Choroszczy.



§ 2.

1. Amatorski  połów  ryb  uprawiany  może  być  tylko  w  okresie  od  1  stycznia  do  

31 października bieżącego roku w czasie: od jednej godziny przed wchodem słońca do

jednej godziny po zachodzie słońca wyłącznie metodami z gruntu, spławikową z brzegu

zbiornika.

2. Ustala się wysokość opłat za wydanie zezwolenia na uprawianie amatorskiego połowu

ryb:

1) za cały sezon tj. od 1 stycznia do 31 października bieżącego roku- 150 zł;

2) jednodniowe - 10 zł;

3) dziesięciodniowe - 40 zł.

3. Zwalnia się z opłat osoby do lat 14 w przypadku połowu z osobą do tego uprawnioną.

4. Zwalnia się z opłat członków Koła PZW „Amur” w Choroszczy na podstawie ważnej

legitymacji członkowskiej.

5. Stawki opłat, o których mowa w ust. 2 obniża się o 50% dla emerytów i rencistów.

6. Ustala się dzienny limit połowu dla wszystkich gatunków ryb - 2 szt. jednodniowo

7. Opłaty należy wnosić w kasie Urzędu Miejskiego w Choroszczy w godzinach otwarcia

instytucji lub w formie wypłaty na rachunek bankowy prowadzony w PKO Bank Polski

SA o numerze 31 1020 1332 0000 1402 0944 1033 wskazując odbiorcę Urząd Miejski 

w Choroszczy ul. Dominikańska 2, 16-070 Choroszcz.

1) Wpłata na rachunek powinna zawierać:

a) Imię i nazwisko wędkarza

b) Serię oraz numer karty wędkarskiej

c) Okres  wędkowania  (np.  sezon  2021,  10  dni  od  dnia…  do  …,  na  dzień

13.06.2023r.)

d) Dopisek „Połów ryb Kominowe Bajoro”

2) W  przypadku  opłat  za  zezwolenie  okresowe  bezwzględnie  należy  wskazać

konkretny zakres dni.  Zezwolenia powyżej 1 dnia można wnieść tylko na okres

kolejno  następujących  po  sobie  dni.  Samowolny  podział  opłaty  i  okresu

wędkowania  jest  niedozwolony  i  traktowany  będzie  jak  brak  zezwolenia  za

wędkowanie.

3) Odcinek wpłaty lub wydruk potwierdzający przelew środków traktowany jest jako

zezwolenie.



§3

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.


